

5th year Maintenance

59

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w! - Construction of Road					
From LRP Chook To Ramgany					
Agency - Titu Badwal					
Agg - No - 16/SBD/MMHSJ/16-17					
D.O.S - 14-10-2016					
D.O.E 12-09-2019					
D.O.C. Actul - 12-08-2019.					
5th year Maint 12/09/2024					

① Restoration of Rain cuts

2x 30.0x 1.25x 0.30 = 22.50 m ³	
2x 30.0x 1.00x 0.30 = 18.00 m ³	
2x 30.0x 0.90x 0.30 = 16.20 m ³	
2x 30.0x 1.00x 0.30 = 18.00 m ³	
2x 30.0x 1.25x 0.30 = 22.50 m ³	
2x 30.0x 1.50x 0.30 = 27.00 m ³	
4x 30.0x 1.25x 0.30 = 45.00 m ³	
2x 30.0x 1.25x 0.30 = 22.50 m ³	
2x 30.0x 0.75x 0.30 = 13.50 m ³	
2x 30.0x 0.80x 0.30 = 14.40 m ³	
6x 30.0x 1.50x 0.30 = 81.00 m ³	
3x 30.0x 1.75x 0.30 = 47.25 m ³	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	6x	30.0x	1.50x	0.30x	81.0 m ³
	3x	30.0x	1.75x	0.30x	47.5 m ³
	2x	30.0x	0.70x	0.30x	12.6 m ³
					Qty 2488.95 m ³
② Maintenance of					
earth shoulder					
	2x	30.0x	1.25		= 75.00 m ²
	6x	30.0x	1.25		= 225.00 m ²
	2x	30.0x	1.25		= 75.00 m ²
	2x	30.0x	0.90		= 54.0 m ²
	3x	30.0x	0.90		= 81.0 m ²
	5x	30.0x	0.90		= 135.0 m ²
	6x	30.0x	1.25		= 225.0 m ²

	5x	30.0x	1.25		= 187.5 m ²
	6x	30.0x	1.25		= 225.0 m ²
	5x	30.0x	0.90		= 135.0 m ²
	6x	30.0x	1.25		= 225.0 m ²
	5x	30.0x	1.25		= 187.50 m ²
	3x	30.0x	1.25		= 112.50 m ²
	6x	30.0x	1.25		= 225.00 m ²
	5x	30.0x	1.25		= 187.50 m ²
	5x	30.0x	0.90		= 135.0 m ²
	6x	30.0x	1.25		= 225.0 m ²
					Qty = 2715.0 m ²
③ Maintenance of Bituminous					
surface road					
	1x	10.0x	1.20		= 12.0 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③	2x	10.0x	1.50		30.0 m ²
	1x	12.40x	2.00		24.8 m ²
	1x	15.0x	3.10		46.5 m ²
	2x	20.0x	1.75		70.0 m ²
	2x	30.0x	3.10		186.0 m ²
	1x	30.0x	3.10		93.0 m ²
	1x	30.0x	1.00		30.0 m ²
					Qty = 372.3 m ²
④ Maintenance of WBM road —					
Qty - Same as item no - ③					
					Qty = 372.3 m ²
⑤ Patch repair filled pot hole 75mm WBM g-3 -					
Qty - Same as item no - ③					
					Qty = 372.3 m ²
⑥ Maintenance of drains —					
					Qty = 6448.0 m
⑦ Maintenance of Culvert slab type —					
					Qty = 9.00 No
⑧ Maintenance of road signage —					
					Qty = 3.224 Km
⑨ Maintenance of 200m and km Stone —					
					Qty = 0.774 Km

Continuation

Scanned with CamScanner

Abstract of Cost.

63

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain cuts —					
Qty = 488.95 m ³ vide — (57) (60)					
@ 313.29/m ³ — Rs 21531832.00					
② Maintenance of earthen shoulder —					
Qty = 2715.0 m ² vide — (60)					
@ 49.82/m ² — Rs 21352612.00					
③ Maintenance of BT Surface —					
Qty = 372.3 m ² vide — (61)					
@ 343.98/m ² — Rs 12806320.00					
④ Maintenance of 10Bm —					
Qty = 372.3 m ² vide — (61)					
@ 482.34/m ² — Rs 21795752.00					
⑤ Patch repair filled pot hole —					
Qty = 372.3 m ² vide — (61)					
@ 326.71/m ² — Rs 21634.00					
⑥ Maintenance of drains —					
Qty = 6448.00 Km vide — (61)					
@ 1.96/m — Rs 2126382.00					
⑦ Maint of Slab Curbst —					
Qty = 9.00 No vide — (61)					
@ 1881.07/No — Rs 2169302.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Maintenance of road signage —					
Qty = 2.224 km vide (61)					
@ 891.84/km —					Rs = 28752.00
⑨ Maintenance of 200 m and 1 km Stone —					
Qty = 0.774 km vide (61)					
@ 579.43/km —					Rs = 4482.00
⑩ Cutting of branches of trees —					
Qty = 20.00 No vide (62)					
@ 86.46/No —					Rs = 17292.00
⑪ Cutting of shrubs from roadway —					
Qty = 40.30 No vide (62)					
@ 4.90/No —					Rs = 1972.00
⑫ Mowing of grass and weeds —					
Qty = 4533.75 m ² vide (62)					
@ 1.63/m ² —					Rs = 7390.20
⑬ White washing of P-walls —					
Qty = 60.45 m ² vide (62)					
@ 12.77/m ² —					Rs = 7722.00
					Rs = 5990952.00
deduct 10% below (→) Rs = 59,9092.00					
Continuation					Rs = 539,1862.00/-

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F	70,60,696.20	
deduct 10% below			G) Bz	70,069.20	
			T. Bz	684626200	
Mun'			Ans 19M	081	
08.7.24			081	0712	
G.B			AL		

Material Statement

- (i) Soil - 896.2 m³
 (ii) Bitumen - 908 kg
 (iii) Stone agg - 89 m³
 (iv) Stone chips - 1.8 m³